О проведении проверки контроля и учета за сроками действия и хранения
лекарственных средств

     В целях обеспечения контроля и учета за сроками действия и хранения
лекарственных средств в соответствии с Приказом Министерства
здравоохранения и социального развития РФ от 23.08.2010г № 706Н « Об
утверждении правил хранения лекарственных средств», приказываю:

1.   Руководителям Управлений социальной защиты населения и труда, ГБУ
РС(Я) «Республиканский социально - оздоровительный центр комплексной
реабилитации инвалидов РС(Я)» - для стационарных учреждений г.Якутска:

1.1. Провести проверки стационарных учреждений на предмет исполнения
контроля и учета за сроками действия и хранения лекарственных средств с
составлением чек листов по проверкам и направлением отчетов.

Срок – ежемесячно.

2.  Утвердить форму чек листа проверки контроля и учета за сроками действия
и хранения лекарственных средств.

3.    Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
министра труда и социального развития Республики Саха (Якутия)
И.В.Коротких.

Министерство труда
и социального развития

Республики Саха (Якутия)

Саха £р³спµµбµлµкэтин
µлэ±э уонна социальнай

сайдыыга министиэристибэтэ

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP]  №[REGNUMSTAMP]
 г. Якутск

Заместитель
министра

[SIGNERSTAMP1]
И.В.
Коротких